VI. Nichil me iuvant, quae<sup>1</sup> sunt mundi huius, neque regnum temporale. Bonum est mihi mori<sup>2</sup> in Iesu Christo,<sup>3</sup> quam regnare in<sup>4</sup> finibus terrae. Quid enim prodest homini, si totum mundum lucretur, animam vero suam perdat?<sup>5</sup> Dominum<sup>6</sup> namque desidero Filium veri Dei, et Patrem Iesu Christi. Ipsum utique<sup>7</sup> quaero, et illum qui pro nobis<sup>8</sup> mortuus est et resurrexit. Ignoscite mihi, fratres, ne mihi impediatis ad vitam; Iesus enim est vita fidelium.<sup>9</sup> Et ne velitis me mori; mors enim est<sup>10</sup> vita sine Christo. Dei volens esse, mundo non placeam. Sinite me puram lucem percipere. Illuc perveniens, homo Dei ero. Concedite mihi ut sim imitator passionis<sup>11</sup> Christi, Dei mei. Qui eum vult in seipso<sup>12</sup> habere, intelligat quod volo, et compatiatur mihi, sciens quid<sup>13</sup> sit in me.

VII. Princeps<sup>1</sup> mundi huius diripere me vult, et in iudicio Dei mei dirumpere.<sup>2</sup> Nemo ergo de praesentibus vobis auxilietur ei;<sup>3</sup> magis autem mei adiutores<sup>4</sup> estote, hoc est, Dei. Nolite dicere Iesum Christum, mundum honorantes. Fascinus in vobis non habitet, neque, si vos praesens rogavero, consentiatis mihi. His autem magis consentite,<sup>5</sup> quae scribo vobis. Vivus enim vobis scribo, desiderans mori pro Christo. Meus enim<sup>6</sup> amor crucifixus est, et non est in me: aqua au-

Cap. V. 1) *ac* Pal. Reg.

2) *vinctum* Pal. Dein *leopardis* Reg.

3) *cum* om. Pal. Reg.

4) Ita ex Pal. Reg., *paratae* vulg.

5) *ut* Pal. Reg.

6) *noluerunt* erat in Pal.

7) Sic Pal. Reg. et alii vulg., *quod Christi* ex Pal. Reg.

Cureton.

8) *mihi* inserit Pal.

9) *enim* interponunt Pal. Reg.

10) *os suum* Pal. Reg.

Cap. VI. 1) *qui* Pal.

2) *mori* om. Reg.

3) *christo iesu* inv. Pal. Reg.

4) *in* om. Pal. Reg.

5) Matth. 16, 26. Luc. 9, 25.

6) *Deum* Reg.

7) *utique deum* Pal.

8) *Vocce. pro nobis* des. in Reg.

9) *est fidelium vita* Pal.

10) *et* Reg.

11) *passionum* Pal. Subinde restitui

12) *in se ipso vult* transp. Pal. Reg.

13) *quod* Pal.

Cap. VII. 1) *enim* inserit Reg.

2) *dirumpere* Pal. Reg.

3) *illi* Pal. Reg.

4) *adiutores mei* inv. Pal.

5) *conscendite* Reg. Subinde *quem* Pal.

6) *autem* Reg.

ρωται, καὶ οὐκ ἔστιν ἐν ἐμοὶ πῦρ φιλοῦν τι.<sup>7</sup> ὕδωρ δὲ<sup>8</sup> ζῶν, ἀλλόμενον<sup>9</sup> ἐν ἐμοί, ἔσθθέν μοι λέγει· Δεῦρο πρὸς τὸν Πατέρα. Οὐχ ἠδομαι τροφῇ φθορᾶς,<sup>10</sup> οὐδὲ ἠδοναῖς τοῦ βίου τούτου.<sup>11</sup> Ἄρτον τοῦ Θεοῦ θέλω, ἄρτον οὐράνιον, ἄρτον ζωῆς, ὃ ἐστι σὰρξ Ἰησοῦ τοῦ Χριστοῦ τοῦ υἱοῦ<sup>12</sup> τοῦ Θεοῦ, τοῦ γενομένου ἐν ὑστέρω ἐκ σπέρματος Δαβὶδ καὶ Ἀβραάμ· καὶ πόμα θέλω τὸ αἶμα<sup>13</sup> αὐτοῦ, ὃ ἐστιν ἀγάπη ἀφθαρτος καὶ ἀένναος ζωῆς.